Главе Красночетайского муниципального округа

Михопарову И.Н.
                                        от_______________________________

                                              Ф.И.О.,

                                        __________________________________

                                        паспортные данные,

                                        __________________________________

                                        __________________________________

                                         _________________________________

                                        (почтовый индекс и адрес проживания

                                        __________________________________
                                        (места нахождения), телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить в собственность земельный участок, расположенный по адресу: _____________________________________________________________________________
с кадастровым номером__________________________________________,

Площадью __________________ кв.м., для______________________________________

Приложение (копия паспорта) __ л.

Дата                                                                                                            Подпись заявителя